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Me këtë lajmërim ju njoftojmë të gjithë të interesuarit se disertacioni i punimit të Doktoratës së kandidatit, Msc.Albanë Hyseni,  në Departamentin e Biologjisë do të shqyrtohet në diskutim publik  nga data 05.12.2025 deri më datën 15.01.2026, për një periudhë prej 30 ditë pune. 

Titulli i punimit është:

“Ndryshimet histopatologjike nga bioakumulimi i metaleve të rënda ose ndikimeve tjera antropogjene te bretkosa Pelophylax ridibundus (Pallas 1771) në Kosovë“

dhe në gjuhën angleze: 

“Histopathologic alternation from bioaccumulation of heavy metals or other anthropogenic influences in the Marsh frog Pelophylax ridibundus (Pallas 1771) in Kosovo ”

Lajmërimit i bashkangjiten këto dy dokumente të rëndësishme për punimin e temës:

1. Kërkesa për formim të komisionit, për vlerësim dorëshkrimi
2. Pëlqimi I mentorit për punën e Kandidatit
3. F6- Raporti për paraqitjen e dorëshkrimit
4. Punimi shkencor i publikuar në një revistë ndërkombëtare, nga lëmi i ngushtë përkatës
5. Certifikatë për pjesëmarrje në konferencë
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